[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.062/2008

                                                                          Monte Azul Paulista, 26 de Maio de 2008.

Ilmo. Senhor,

Em atenção ao seu Requerimento datado de 14/05/2008, vimos por meio deste passar às mão de Vossa Senhoria, cópias dos seguintes documentos:

1) – Emenda Constitucional nº. 01/1992;

2) – Emenda à LOM nº. 01/2005;
3) – Lei Orgânica do Município e Regimento Interno – 4ª Edição 2006;
4) – Resoluções nºs. 12, 14, e 15/2006.
Sem mais para o momento, apresentamos à Vossa Senhoria nossos protestos de elevada estima e consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

APARECIDO MARQUES RAMOS,
RUA FAUSTO ANTONIO ZANGRANDO, 476 – JD. SÃO SEBASTIÃO
NESTA.